Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Franziskanische Texte - Cod. St. Peter perg. 28

Zabern, [Überwiegend 1494-1495]

Regula bullata

[urn:nbn:de:bsz:31-19346](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-19346)

Dominus episcopus servus servorum;
 dilectis filijs fratri fra
 nisco et alijs fratribus
 de ordine frimmino
 ru: salute et apostolica
 benedictione. Solet an
 nuere sedes apostolica pi
 is votis; et honestis
 petencium desideriis;
 favore benivolū im

partici. **E**a ppter dilecti
in dño filii. vris pijs
precibus indinati; or
dinis vri regulã a bo
ne meorie innocencio
papa predecessore nro
approbatã. annotatã
presentibus: auctori
tate vob aplica confir
mamus: et presentis
scripti patrocinio co
muniim. **Q**ue talis e.

In nomine dñi: incipit
vita et regula firmi minor.

Regula .i. cap.

Regula et vita minor
firmi hec est: sa-

liet dñi nri ihu cristi
scm euangelium obser-
uare: uiuendo i obia.
sine pprio: et i castita-
te. frater franciscus p-
mittit obiam et reue-
rentiam dño ipe hono-

rio ac successoribus eius
canonice intrantibus:
et ecclesie romane. Et
alii fratres: teneantur fratri
francisco et eius successoribus
obedire. **De his
qui volunt vitam istam
accipere: et qualiter re-
cipi debeant. ij. cap.**

Iqui voluerit
hanc vitam accipere.
et venerit ad

fr̄s nr̄os : mittat eos
 ad suos m̄istros p̄u-
 oiales : quibꝫ solū mo-
 do et nō aliis recipien-
 di fr̄s licentia cōcedat.
Ministri vero diligen-
 ter examinet eos de fide
 catholica : et ecclēsia-
 sticis sacramētis. **E**t
 si hec oīa credant ; et
 uelint ea fideliter cōfite-
 ri. et usqꝫ infusē firmi

ter obseruare: et uxo-
res nō habēt; ul' si hnt.
et iā monasteriū intra-
uerit uxores. ul' licētiā
eis dederint auctē d'yo-
celani ep̄i. voto conti-
nentie iā emisso: et il-
lius etatis sūt uxores
q' nō possit de eis oriri
suspicio; dicāt illis uer-
bū scti euāgelij. q' ua-
dant et uendant oīa

sua : et studerit ea pau-
 peribus erogare. **U** si
 facere no potuerit : suf-
 ficit eis bona voluntas
Et caueat fr̄es et eor̄
 m̄istri. ne solliciti sint
 de rebus suis temporalib⁹ :
 ut libe faciat de rebus
 suis. quocquid dñs in-
 spirauerit eis. **S**i tñ cō-
 siliū ip̄or̄ requiratur ;
 licentiā habeat m̄istri

ro
 hnt.
 mtra
 cna
 dyo
 mti
 et il
 es
 mri
 succ
 ia
 ia

mittendi eos ad aliquos
deum timentes: quorum
consilio bona sua pau-
peribus erogentur. **Po-**
stea concedit eis panos
probationis; videlicet du-
as tunicas sine capu-
cio. et cingulum et bra-
cas. et caparone usque
ad cingulum: nisi eisdem
mistris aliud secundum deum
aliqui videatur. **¶** finito